Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 19                                                                                   «18 »марта 2020

Об отмене постановления администрации от 28.02.2015 № 126 «Об утверждении административного регламента о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края гражданам, юридическим лицам, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках»
	В соответствии с Протестом прокуратуры Березовского района  от 10.03.2020 № 86-04-2020 на постановление администрации от 28.02.2015 № 126 «Об утверждении административного регламента о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края гражданам, юридическим лицам, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации от 28.02.2015 № 126  «Об утверждении административного регламента о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края гражданам, юридическим лицам, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках» отменить.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Бархатовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава сельсовета                                                              И.В. Попов